
COMUNE D I LAMPEDUSA E LINOSA  
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° K)J<p DEL

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Oggetto: Pubblicazione sulla GURS avviso di selezione mobilità volontaria esterna per la copertura di 
n. 04 posti vacanti della dotazione organica, varie categorie e profili professionali..
C \ G :  3 , S S 2 r 0 2 A ^

Vista delibera di G.M. n. 82/2020 avente ad oggetto “D.M. 17 MARZO 2020 (DECRETO ASSUNZIONI); 
NUOVE CAPACITA’ ASSUNZIONALI RIDETERMINAZIONE PIANO TRIENNALE DEL 
FABBISOGNO DEL PERSONALE 2020-2022”
Considerato che occorre provvedere alla pubblicazione dell’avviso sulla GURS serie Concorsi dell’avviso 
relativo alla copertura mediante mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 165/2001 dei seguenti posti:

N. 01 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO -  ISTRUTTORE DIRETTIVO 
CONTABILE CAT D POSIZIONE ECONOMICA DI;

- N. 01 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO -  ISTRUTTORE DIRETTIVO DI 
VIGILANZA CAT D POSIZIONE ECONOMICA DI

- N. 01 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO -  ISTRUTTORE TECNICO 
GEOMETRA CAT C POSIZIONE ECONOMICA CI

- N. 01 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO -  COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO CAT B POSIZIONE ECONOMICA B1

Vista la richiesta di preventivo di spesa inoltrata da questo Comune a mezzo pec, in data 27.11.2020;
Visto il preventivo di spesa fatto pervenire tramite PEC dalla GURS, Ufficio Legislativo e Legale della 
Presidenza della Regione Siciliana prot. 22341/6/1 del 30.11.2020 assunto al protocollo di questo Ente al n. 
17471 in data 30.11.2020, con il quale si comunica che per la pubblicazione dell’avviso sulla GURS occorre 
versare la somma complessiva di € 247,66 comprensivo di IVA di cui € 203,00 imponibile ed € 44,66 IVA da 
versare all’erario a cura del committente ai sensi della legge 23.12.2014 n. 190 art. 1, comma 629 lett. B, con 
modalità richiamate nel comunicato stampa del Ministero dell’Economia e Finanze n. 7 del 09.01.2015; 
Considerata la necessità di procedere all’impegno e contestualmente alla liquidazione delle somme dovute 
alla GURS;
Vista la D.S. n. 31/2020;
Vista la D.D. 3/2020
Visto l’OA.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;
Visto il D.lgs 267/2000 e s.m.i.;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati di:
1) impegnare e liquidare la somma di €247.66 comprensiva di IVA di cui € 203.00 imponibile ed €44.66

per IVA , occorrente per la pubblicazione dell’avviso di m obilità volontaria esterna, per la copertura 
di n. 04 posti vacanti della dotazione organica, varie categorie e profili professionali;

2) imputare la somma complessiva di € 247,66 comprensiva di IVA al Capitolo &Z-AA...... del bilancio
2020;

3) liquidare la somma di € 203.00 alla GURS senza alcuna ritenuta per spese di versamento o altre spese 
, esclusivamente mediante versamento tramite bonifico bancario: IT68I0760104600000000296905,



indicando la causale del versamento “Pubblicazione Avviso in G.U.R.S. per la selezione per soli 
titoli, e per titoli ed esami per la stabilizzazione di personale precario, varie categorie e profili 
professionali”, nonché il relativo codice univoco “G2V7ZP” per l’emissione della fattura 
elettronica ed € 44.66 per IVA da versare all’erario a cura del committente ai sensi della L. 190/2014 
art. 1, comma 629 létt. B. con modalità richiamate nel comunicato stampa del Ministero delPEconomia 
e Finanze n. 7 dèi 09.01.2015;

Lampedusa

Il Respo,
Seg­

abile dèi Setti
Emanuela Sa,
jUULMAl

REGOLARITÀ’ CONTABILE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 12, della L.R. 30/2000.

Impegno di spesa n. .̂ .̂<v. .̂/2020 di € 247,66 

Lampedusa Qt\\7\Qpa^


